
Nom de produit
DB25 de haute qualité assemblé mâle à 4,0 mm Electrode Femelle Splitter
Femed Splitter | Câble de dizaines EMS personnalisable du fabricant de China
Dongguan

application Machine de stimulation, instrument de physiothérapie
longueur 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm ou personnalisés
couleur Noir, gris, blanc, noir et personnalisé

Conducteur Cuivre en conserve
Emballer Emballé individuellement

Application:

Services de réadaptation à l'hôpital: Il est utilisé dans divers équipements de traitement de
réadaptation pour aider les patients à la stimulation musculaire, à la restauration de la
fonction nerveuse et à d'autres traitements.
Centres de physiothérapie professionnelle: Fournissez des solutions de connexion de
l'équipement pratique pour les physiothérapeutes et soutenez une variété de projets de
physiothérapie, tels que la thérapie électro-acupuncture, la thérapie à tuina électro-assistée,
etc.
Soins à domicile: Faciliter les utilisateurs à domicile pour effectuer leurs propres
physiothérapie et soins de santé simples, comme le soulagement des douleurs musculaires et
la promotion de la circulation sanguine.
Institutions de recherche: En tant que fil de connexion pour l'équipement expérimental, il
est utilisé pour la collecte et l'analyse des signaux bio-électriques dans la recherche médicale.

Caractéristiques principales:

Excellentes performances de connexion: Le connecteur masculin assemblé DB25 est
robuste et durable, avec une longue bouche et - débranchez la durée de vie. Il assure des
connexions électriques stables et réduit efficacement les interruptions de transmission du
signal.
Adaptation d'électrode précise: Le 4.0 Electrode Snap féminin a des dimensions
précises, s'adapte étroitement à l'électrode, a une faible résistance de contact et peut
transmettre efficacement les signaux électriques faibles pour assurer l'effet de physiothérapie.
Multi-port de conception flexible: La conception unique permet la connexion simultanée de
plusieurs électrodes, répondant aux besoins de physiothérapie de différentes parties du corps
et améliorant considérablement l'efficacité du traitement.
Fabriqué en matériaux de haute qualité: Des matériaux et conducteurs isolants de haute
qualité sont utilisés, avec de fortes capacités d'interférence, une usure - résistance, corrosion -
résistance et adaptabilité aux environnements d'utilisation complexes.

https://www.cnheymed.com/fr/product/DB37Pin-Male-Standard-D-Sub-Straight-Connector-to-Electrode-Female-Snap-Lead-Wires.html
https://www.cnheymed.com/fr/product/USB-30-Type-C-Male-Plug-to-35mm-ECG-EKG-Electrodes-Lead-Wire-Cable.html
https://www.cnheymed.com/fr/product/USB-30-Type-C-Male-Plug-to-35mm-ECG-EKG-Electrodes-Lead-Wire-Cable.html






Certification et conformité:

Ce câble répond aux normes strictes pour garantir les niveaux de plus haute qualité et de sécurité dans le
domaine médical:

ISO 13485: La certification garantit le respect des normes internationales pour les systèmes de
gestion de la qualité des dispositifs médicaux.
ISO 9001: Assurez-vous que les produits sont fabriqués dans un système de gestion de la qualité
solide.
Approuvé par la FDA: Le produit est enregistré auprès de la US Food and Drug Administration et
répond à ses normes de dispositifs médicaux.
Certification CE MDR: Se conforme au règlement des dispositifs médicaux de l'UE (MDR) pour
assurer la sécurité et l'efficacité à des fins médicales.

Informations sur l'entreprise. Aperçu





FAQ
Q1: Puis-je démarrer un exemple de commande avant de commander plus?
R: Bien sûr, Heymed fournira des échantillons gratuits si nous les avons en stock, les échantillons
personnalisés nécessitent des frais d'installation. Merci de nous avoir demandé des échantillons
pour vérifier notre qualité.

Q2: Quels méthodes de paiement acceptez-vous?
R: Paypal, T / T, Bank Transfer, Western Union et L / C

Q3: Comment va votre usine en termes de contrôle de la qualité?
Réponse: La qualité est la priorité. Le département QC avec des experts professionnels d'assurance
qualité attache une grande importance au contrôle de la qualité du début à la fin. Notre usine a
obtenu la certification ROHS, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008. ETC

Q4: Usine? Oui! Puis-je personnaliser les éléments que j'aime, comme l'impression
de notre propre logo ou la modification de la conception?
R: Oui, nous sommes une usine avec plus de 100 employés. Nous fournissons des services OEM /
ODM. Veuillez nous contacter ou notre représentant commercial pour plus de détails.

Q5: Délai de livraison et garantie? Quel service d'expédition allez-vous utiliser pour
expédier mon produit?
R: Notre délai de livraison est d'environ 2 à 4 semaines, et nous pouvons fournir une garantie de 12
mois de la livraison. Nous utilisons DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS comme clients.

Q6: Où se trouve votre usine? Comment puis-je y visiter?
Réponse: Bien sûr. Nous sommes très heureux de vous accueillir à Dongguan et de vous montrer
notre lieu de travail. Notre usine est située dans le troisième. Bâtiment A, n ° 8, Kangyang 1st
Street, Shebei Village, Huangjiang Town, Dongguan City, Province du Guangdong, Chine


